Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Индустриально-промышленный колледж»

368501, РД, г. Избербаш,
ул.А. Абубакара, 4

телефон: (887)245-2-67-87

« 30» августа 2024г. №113/1-П

ПРИКАЗ

об утверждении расписания занятий по дополнительному образованию

В целях формирования единого учебно-воспитательного пространства,
создания условий для формирования всесторонне развитой личности
обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам (Приложение 1).
2. Педагогам, осуществляющим образовательную деятельность по
дополнительным общеобразовательным программам, довести расписание
занятий до обучающихся, зачисленных в данный кружок, проводить занятия в
соответствии с расписанием.
3. Контроль за работой кружков по дополнительным общеобразовательным
программам, соблюдением утверждённого
заместителя директора по ВР Ибрагимову

ДИРЕКТОР ГБПОУ РД «ИПК»

С приказом ознакомлена:
30.08.2024г.

Принято на заседании
педагогического совета
Протокол №Д
от «30» августа 2024 года

Расписание занятий творческих объединений ГБПОУ РД «Индустриально-промышленный колледж»
на 2024 - 2025 учебный год (всего 8 групп)

Творческое
Объединение (часы)

ПН гр ВТ гр СР гр ЧТ гр ПТ гр СБ гр вс гр

Мес
то

зан.

Место зан. Мес
то

зан.

Мес
то

зан.

Место
зан.

Место
зан.

Мест
о.

зан

1 Хореографичес
кий ансамбль
«Огни
Избербаша»
Казилов
Магомед
Шахавутдинов
ич

20 ч
(5 групп)

800-845
850-935

ГДК 800-845
850- 935

гдк

940-Ю25
1Озо-1115

гдк 940-Ю25
Юзо-1115

гдк

11^-12^5
12Ю.1255

ГДК 11^"12^
1210-1255

гдк

^ДОО.^ДБ

1450-1535
ГДК 1400.1445

1450-1535
гдк

1540-1625
1630-1715

гдк 1540-1625
1630-1715

ГДК

1

1 занятий занятий

2
Вокальный
ансамбль
«Сопрано»
Ибрагимова
Эльмира
Насрулласвиа

20 ч

800-845
850-д35

Даргинский
театр имени
О.Батырая
ул.Азизова

16

800-845
850-935

Даргинский
театр имени
О.Батырая
ул.Азизова

16
94о_

1025
1030-
II15

Даргинский
театр имени
О.Батырая
ул.Азизова

16

940-Ю25
Юзо-1115

Даргинский
театр имени
О.Батырая
ул.Азизова
16

(3 группы) II20-
1205
1210-
1255

Даргинский
театр имени
О.Батырая
ул.Азизова

16

Ц20-1203
1210_1255

Даргинский
театр имени
О.Батырая
ул.Азизова
16

ПН гр- ВТ гр- СР гр- ЧТ гр. ПТ гр- СБ гр- ВС

2